ก่อสร้างมาตรการบริหารจัดการน้ำใต้ดิน พื้นที่ ตำบลปางมะค่า อำเภอขาณุวรลักษบุรี จังหวัดกำแพงเพชร 

จำนวน ๒๐ แห่ง (โครงการบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพ

ราคากลางของงาน  ในการผลิตของเกษตรกร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑,๒๖๕,๔๔๕.๑๗ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันสี่ร้อยสี่สิบห้า

 ตามรายการ ดังนี้บาทสิบเจ็ดสตางค์)

 

  มาตรการบริหารจัดการ

น้ำใต้ดิน พื้นที่ ตำบลปางมะค่า 

อำเภอขาณุวรลักษบุรี จังหวัด

กำแพงเพชร (โครงการบริหาร

จัดการดินและน้ำทั้งบนดินและ

ใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อ

เพิ่มศักยภาพการผลิตของ

เกษตรกร)

จำนวน ๒๐   แห่ง